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MoapobHbIE TEXHUUECKUE AAHHbIE

XapakTepucTnKK
Bepcus
Bua noakatoueHus
OKHO CUUTbIBaHUA
Mpouecc uteHus
onTuueckum pokyc

UcTouHUK cBeTa

CBeToBas Touka

CBeToBOE€ NATHO

Knacc nasepa

Yroa packpbiTusa
Yacrora ckaHMpoBaHUA
PaspelueHue Kopa

PaccrosiHue cuutbiBaHUA

BbICOTa CETKH, KOAMYECTBO AMHUM, Ha pac-
CTOAAHUU

b MoAPO6HOCTU Ha AMarpaMmMe 30Hbl CUUTLIBAHUS.

MexaHnKa/aAeKTPOHWKa
Bua noakatoueHus
Hanps)keHue nuTaHuA
MNoTpebAsaemMmas MOLLHOCTb
Kopnyc
LiBeT kopnyca
MAvueBas naHeAb
Tun 3awmThl
Knacc 3awurbi

Bec

NHdopmaLms pAA 3aKasa

CLV630-1001

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

Long Range
Kabenb

C AVMLLEBOW CTOPOHBI
PacTtpoBblil ckaHep

DUKCMPOBaHHbIN HOKYC

Nasep, BUAMMBbIW, KpacHbIi, 655 nm
Kpyraon dopmbl

2 (IEC 60825-1:2014, EN 60825-1:2014)
<50°

400 Hz ... 1.200 Hz

0,35 mm ... 1 mm

60 mm ... 735 mm ¥
15 mm, 8, 200 mm

1 x 15-KoHTaKTHbIM pa3beM D-Sub-HD (0,9 m)
18V DC...30VDC

5W

ANMOMWUHUEBOE AUTbE

CeeTro-ronyboit (RAL 5012)

MAactnk

IP65 (EN 60529)

Il (EN 61140)

320 g, ¢ CoOeAMHUTEAbHBIM Kabenrem

1046493
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CTALUMOHAPHbIE CKAHEPbBI LUTPUXKOAA

Pasmepsb! (A x LU x B)

CpeaHss Hapa6oTKa Ha oTKas

M PON3BOANTEABHOCTb
Yutaemble CTPYKTYpPbl KOAOB

Buabl wiTpuxkopa

CreneHb c)XaTusa

KonuuecTBo KOAOB Ha CKaH

KonuuecTBO KOAOB Ha CUMTHIBAIOLLIUA npo-
XoA

KOAMYECTBO CUMBOAOB Ha CUMTLIBAIOLIMI
npoxoa

KoanuectBo MHOroKpaTHbIX cY WUTbIBaHUM

NHTepdeicol
PROFINET
TUN MHTETPALMK B LUNHY
DyHKUMA
EtherCAT

Tun MHTErpaLMK B LLIMHY
MocnaepoBaTeAbHBIN
DyHKUMSA

CkopocTb Nepeaaun AaHHbIX

CAN
DyHKUMA
CKopocTb Nepeaayn A@HHbIX
CANopen
CKOpOCTb NepeAayn AAHHbIX
PROFIBUS DP

TUN MHTErpaLmu B LUKHY
DeviceNet™
Tun WHTErpaunn B LLNHY

LudpoBbie BXoAbI

LudpoBbie BbIXOAbI

TakTMpoBaHue CUrHaAOB CUMTbIBAHUA

OnTHueckana UHAMKaLUA

AKycTMueckaa UHAUKaLUA

OAEeMEHTbI ynpaBAeHuUA
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61 mm x 96 mm x 38 mm

100.000 h

OAHOMEPHbIV KOA

Bce ocHoBHble BUABI koaa, Code 39, Code 128, Code 93, Codabar, GS1-128 / EAN 128, UPC /
GTIN / EAN, 2/5 Interleaved, Pharmacode, GS1 DataBar, Telepen, MSI/Plessey

2:1..3:1

1 ... 20 (CtaHA@pPTHbIN AEKOAEP)
1 ... 6 (Aexopep SMART)

1 ... 50 (c aBTOMATUYECKMM pacrno3HaBaHWEM)

5.000
500 (¢ dyHKumern CAN-MyAbTUNAEKCED)

1...99

v

B kauectBe onuuu yepes BHELLUHUIA MOAYAb NPOMbILLUAEHHOW ceTh CDF600-2
PROFINET Single Port, PROFINET Dual Port

v

B kauectBe onuuu Yepes BHELLUHWUIA MOAYAb NMPOMbILLAEHHOM ceT CDF600
v, RS-232, RS-422, RS-485

Host, AUX

2.400 Baud ... 115,2 kBaud, AUX: 57,6 k6oa (RS-232)

v

CeTb paTumkoB SICK CSN Ha 6a3e CAN (MacTep/CAeinB, MyAbTUNIAEKCEP/CEPBEP)
20 kbit/s ... 1 Mbit/s

v

20 kbit/s ... 1 Mbit/s

v

B KauecTBe onuuu yepes BHELLIHUIA MOAYAb NPOMbILLIAEHHOW ceT CDF600-2
v

B KauecTBe onuuu Yepes BHELLHUI COEAMHUTEAbHbIM MoAYyAb CDM + CMF

4 (AaTurK 1», «AQTUMK 2», 2 BXOAQ YEPES OMUMOHAAbHbIN HakonuUTeAb NapameTpoB CMC600 B
CDB620/CDM420)

4 («PesynbTat 1», «PesyabTaT 2», 2 BbIXOAA YEPES OMNLMOHAABHBIV HAKONUTEAb NapaMeTpoB
CMC600 B CDB620/CDM420)

LindpoBble Bxoabl, cBO6OAHO, Mocrep0BaTEAbHBIN UHTEPdENC, ABTOTakTUpoBaHWe, CAN

6 LEDs (Ready)

, Result

, \asep

, Data

, CAN

, LNK TX

, TucTorpamma A MIHAMKaLMKM NPOLEHTHOTO BbIPaXeHUA KayecTBa cumnTbiBaHus (10 cBeToaMO-
AOB)

Bunep/3ymmep (OTKAOU@EeMbIi, C BO3MOXHOCTbIO Ha3HauYeHWs GYHKUMKW CUTHaAa O pe3yAbTaTe)

2 KAaBULLM (BbIOOP U 3amycK / OTKAOUEHUE GYHKLMIA)

MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npousBoAUTEAEM 6e3 npeABapUTEAbHOro YyBeAOMAEHUA
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KoHnourypauunoHHoe MO

Kapta namatu
AaHHble Opr)KaEOLLleVI cpeabl

AAEKTpOMarHuTHaa coBMmecTumoctb (AMC)
Bu6poycroinumMBocTb

Aunana3oH pabounx Temneparyp
Temnepartypa xpaHeHuUs

AonycTumas oTHOCUTEAbHaA BAQXKHOCTb
BO3AyXa

HeuyBCTBUTEALHOCTb KO BHELWUHUM UCTOUYHU-
Kam cBeTa

KoHTpact neuatu witpuxkoaa (PCS)
06uine ykasaHus

YKa3aHue no npuMmeHeHuIo

Knaccrndurkaumm

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECI@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

SOPAS ET

Kapta namsti MicroSD (dAeL-HakonuTeAb), onums

EN 61000-6-3 (2001-10) / EN 61000-6-2:2005
EN 60068-2-6 (1995)

0°C..+40°C

-20°C..+70°C

90 %, 6e3 06pa3oBaHUs KOHAEHcaTa

2.000 Ix, Ha wTpuxkoae

> 60 %

A5 noakAatoueHus K Ethernet Heob6xoaMMO McnoAb3oBaTh BapuaHT CLV6Gxx ¢ Ethernet-uHtepoei-

COoM.

27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
EC002550
EC002550
EC002550
43211701
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[abapUTHbIN YepPTEX (Pasmepbl, MM)
CLV63x/64x/65x cTaHAapT, GPOHTaAbHbIN
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@ Tayxas pesbba M5, raybuHa 5 Mm (2 X), M KpenAeHnus

® OyHKUMOHAALHAA KHOMKA (2 X)

® OKHO CuUWTbIBAHUSA

@ Kpbllka pasbema kapTbl namatn MicroSD

® LleHTpanbHOE NMOAOXKEHWE OTKAOHEHHOIO AA3€PHOr0 Ayda B V-06pa3HOM anepTypHOM yrae

® BHYTPEHHAS TOUKa NaAeHUs: ToUka MOBOPOTa A@3ePHOr0 Ayya C U3MeHsSIeMbIM HanpaBAeHUeM
@ Kabenb ¢ 15-KOHTaKTHbIM wTekepom D-Sub-HD

CBETOAMOAHbBIE MHAMKATOPbI COCTOSIHUA (BX) U LLUKaAbHbIA MHAVKATOP

©® OnopHas ToUKa AMS PACCTOSIHWSA CUMUTBIBAHUA (OT Kpas YCTPOMCTBa A0 0OBbEKTA)
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Amarpalvnvla MOAA CYHUTbIBAHUA

Reading field height in mm (inch)

400
(15.75)

300
(11.81)

200
(7.87)

100
(3.94)

0

-100
(-3.94)

-200
(-7.87)

-300
(-11.81)

-400
(-15.75)

200
(7.87)

400
(15.75)

600
(23.62)

800
(31.5)

Reading distance in mm (inch)

For devices with plastic reading window, the depth of
field is reduced by approx. 10 %.

Resolution
. a: 0.35 mm (13.8 mil)
B c: 1.0 mm (39.4 mil)

B b:0.50 mm (19.7 mil)

PekomeHAyeMble akceccyapbl

Apyrve BapuaHTbl UCMIOAHEHUS YCTPOMCTBA M akceccyapbl = www.sick.com/CLVE3x
KpaTtkoe onucaHue

KpenexHble YTOAKU U MAACTUHBbI

= KpenexHbiii Yronok, Gopma Ayru, BKA. KPENEXHbIM Matepran

N

|

KAOHUpytOLLIME MOAYAU

&

BHelLHuW 6AOK NamsTh napaMeTpoB Aa MHTerpauun B CDB620/CDB650/CDM42x

2 KOMNaKTHbIN COEAMHUTEABHbIM MOAYAb AN AaTUUKa, 4 PG-KoHHEKTOpa, 6a30Boe yCTpoW-
= Y cTe0 mn CMC600
W

Hakonutean nHdopmaumnm

Kapta namstn MicroSD, 1 I'b, A NPOMBILLAEHHOFO MCMOAL30BaHKWSA

PELUEHUA ANA UAEHTUOUKALUM | SICK

Tun ApTUKYA
KpenexHble yronku 2042800
CMC600-101 1042259
CDB620-001 1042256
Kapta nams- 4051366

™ MicroSD
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Moxert 6bITb

Autenem 6e3 np 0
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CTAUMOHAPHbBIE CKAHEPBI LUTPUXKOAA
PekomeHAyeMble cepBUCHI
AOI‘IO/\HMTGAbeIe YCAYTU
Tun ApTUKYA
MNpoaneHne rapaHTum
* Paspen npoayKumm: PellieHns s aeHTUdUKaLMK, NMpoMbllureHHas ob6paboTka n3obpaxe- PaclumnpeHHan rapaH- 1680671
HWM, AATYMKK paccTonHWS, PellueHuns paa oBHapYXEHUA U ONPEAEAEHUS PACCTOSIHUA TUA B LEAOM Ha MATb
* Hab6op ycayr: Ycayr COOTBETCTBYIOT 06bEMY YCTAHOBAEHHOW 3aKOHOM rapaHTUK NMPOU3BOAUTE- AET C A@Tbl MOCTaBKK
A (06Lme yeaoBua npuobpeTteHna komnaHum SICK)
¢ AAUTEABHOCTb: [15ITb AET rapaHTUK C AaTbl NMOCTaBKH.
JKcnAyaTauMoHHasa NpoBepKa
¢ Pasaen npoaykuum: CtaumoHapHble CKaHepbl LUTPUXKOAQ JKcnAyaTauMoHHas nNpo- 1682028
* Hab6op ycayr: [poBepka onpeAeréHHbIX GYHKUMIA, Hanpumep, 3GGEKTUBHOCTU CUUTLIBAHUS Bepka CLV4xx/CLV6xx
¢ KomaHAMPOBOUYHbIE PAacX0Abl: B LieHY He BXOAAT KOMaHAMPOBOYHbIE PACXOAbI, TAKME Kak
CTOMMOCTb MPOXMBAHWUA B FOCTUHWLE, CTOMMOCTb NEPenéTa, BPEMS B MyTWU U HAaKAAAHbIE pac-
XOAbI.
¢ AAUTEABHOCTb: AOMOAHUTEABHBIE PABOTLI PACCUMTLIBAIOTCH OTAEALHO MO PACcX0AaM
TPEHUHT MO UBAEAUAM, CUCTEMAM U NMPOrPaMMHOMY 06eCnEYEHNIO
¢ Hab6op ycayr: SICK npepraraer TREHUHIU A Pa3AMUHBIX LIEAEBbIX rpyrnn OT 6a30BOro A0 9KC- TpeHuHr no cepun CLV6er 1612231
NepPTHOro ypoBHsi, DopmMat U MEeCTo NPOBEAEHWA TPEHMHIA MOXHO COrAacoBaTb ¢ GUPMON
«SICK»
BBoa B akcnayataumo
* Pa3pen npoaykuum: CTaumMoHapHble CKaHepbl LUTPMUXKOAA BBoA B akcnayataumio 1681925

Hab6op ycayr: [lpoBepka NOAKAOUEHHUS, TOYHAA HACTPOMKA, ONTUMU3ALIMS MapaMEeTPOB U3Ae-
MMt KoMmnaHuu SICK, a Takxe ucnbiTaHus, Hactpolika paHee onpeaenéHHbIX GYHKUMIA KOHOK-
rypaumu CUnTbIBaHWA, KOHOUTypaLmn Koaa, 06paboTKM AQHHbBIX U CETU, UHTEPDENCOB MAW BXO-
AOB 1 BbIXOAOB

KomaHAMPOBOUHbIE PAacXoAbl: B LieHY HE BXOAAT KOMaHAMPOBOYHbIE PACXOAbI, TAaKME Kak
CTOMMOCTb MPOXMBaHWUA B FOCTUHWLE, CTOMMOCTb Nepenéta, BPeMS B MyTU U HaKAaAHbIE pac-
XOAbI.

* AAUTEABHOCTb: AOMOAHUTEABHbBIE PAaBOTbl PACCUMTLIBAIOTCA OTAEABHO MO PAcXoAaM

2021-02-01 10:42:36 | TexHUUECKUI NACNOPT USAEAUA

MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npousBoAUTEAEM 6e3 npeABapUTEAbHOro YyBeAOMAEHUA

CLV61x ... CLV64x
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OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



